
ALLEGATO B

OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

AGAR SERVICE SRL 9250391001 Z523905ED1

ARU ITALIA S.R.L. 16688561006 Z523905ED1

C.G.M. 6178801004 Z523905ED1

DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (D.I.A.) SRLS 15621431004 Z523905ED1

E.LI.MA.R . LAUNDRY S.N.C. DI EMILIO DONA' C. 1631821004 Z523905ED1

FASESTORE S.R.L. 13405291009 Z523905ED1

G.A.S. CONSORZIO STABILE 12083781000 Z523905ED1

GE.P.I.R. SRL 1776711002 Z523905ED1

GNC MULTISERVIZI SRL 14417691004 Z523905ED1

GRUPPO ITALIA SRL 2802060596 Z523905ED1

IRIS ITALIA SRL 12979261000 Z523905ED1

LA GARDENIA SERVICE GROUP SRL 16615211006 Z523905ED1

LAVANDERIA CONDOLUCI SRL 5495861006 Z523905ED1

LAVANDERIA IN S.R.L. 2178170565 Z523905ED1

LAVASERVICE DUERRE SRLS 12872571000 Z523905ED1

NAPOLILLO INDUSTRY S.R.L. 2090321007 Z523905ED1

PIETROBONO ITALO 2957930585 Z523905ED1

SWAN ITALIA 9973101000 Z523905ED1

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA 3090000583 Z523905ED1

VCYBER 15658651003 Z523905ED1

2M FORNITURE 3637990650 Z403916A89

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z403916A89

CAEL SARTORIA ARTIGIANA SRLS 15023121005 Z403916A89

CREAZIONI ITALIANE S.R.L. UNIPERSONALE 4777521008 Z403916A89
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LIN.SER. GROUP S.R.L.S. 13958851001 Z403916A89

MANIFATTURE DI PORTO SRL 8444131000 Z403916A89

ROYAL MILITARY S.R.L. 14192321009 Z403916A89

SARTORIA DINAMICA SRLS 14262751002 Z403916A89

TAMMARO S.R.L. 9769051005 Z403916A89

TRE S ROMA DAL 1973 S.R. 1411181009 Z403916A89

BONI SPA 2113890012 Z2639793F7

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZE7399A965

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z85399A974

A.F. IMPIANTI 15583581002 Z1C3A2198F

BFG ITALIA S.R.L. 14108421000 Z1C3A2198F

CCG S.R.L. 1187151004 Z1C3A2198F

DE MASI SRL 4904351006 Z1C3A2198F

DIMA DI DI MAIO MASSIMO 9448481003 Z1C3A2198F

GAMMA SERVIZI SRL 16050841002 Z1C3A2198F

ITALFRIGO IMPIANTI DI GABRIELE GIORDANO 10759871006 Z1C3A2198F

S.I.A.T.2000 SRL 5856691000 Z1C3A2198F

TRE S ROMA DAL 1973 S.R.L. 1411181009 Z1C3A2198F

ZETACI SERVICE S.R.L.S 14461471006 Z1C3A2198F

BIOECO SERVIZI SRLS 13374391004 Z6C3A2301A

COFAR S.R.L. 14384111002 Z6C3A2301A

DMD WORLD SRL 9836571001 Z6C3A2301A

ECOL SERVICE SRL 2715760548 Z6C3A2301A

GLOBAL ECO 10344741003 Z6C3A2301A

IL GIULLARE - SOCIETA' COOPERATIVA 2992040648 Z6C3A2301A

LA LEONARDO S.R.L. 10793331009 Z6C3A2301A

MARE ECOLOGIC SERVICE 10738471001 Z6C3A2301A

MIVRA S.R.L. 14768011000 Z6C3A2301A
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SOGEA SRL 4490520725 Z6C3A2301A

ASSISTENZA GRANDI IMPIANTI 8343921006 Z873A7E665

BIESSE SRL 11631461008 Z873A7E665

D'AMICO S.R.L. FORNITURE E SERVIZI 8703561004 Z873A7E665

DEALTEK SNC 15636211003 Z873A7E665

LINEART SRL 1060841002 Z873A7E665

PICCHI 1989501000 Z873A7E665

SI.MA. TECH 14262391007 Z873A7E665

SIVER 1328821002 Z873A7E665

SYDEX LAB SRL 12647601009 Z873A7E665

ULTRAPROMEDIA S.R.L. 10324241008 Z873A7E665

FUSCO SRL 04828011009 Z543AFB87E

AD GARDEN S.R.L. 12736881009 Z193AF4786

 D'ANTONI GARDEN SRL 12975661005 Z193AF4786

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561 Z193AF4786

DOCTOR GARDEN SNC 14237491007 Z193AF4786

ERREPI GARDEN SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
16645191004 Z193AF4786

FLAMINIA GARDEN SRL 01468651003 Z193AF4786

GARDEN ROBERTO CAMPETELLA SRL 11423541009 Z193AF4786

GARDEN SERVICE 08699781004 Z193AF4786

HOUSE & GARDEN SNC 04089261004 Z193AF4786

LEOGARDEN S.r.l. 13285631001 Z193AF4786

M.L. GREEN GARDEN S.R.L.S. 15536471004 Z193AF4786

MODA GARDEN SRL A SOCIO UNICO 13074581003 Z193AF4786

PALOCCO GARDEN MANUTENZIONI SRL 12141891007 Z193AF4786

SIA GARDEN S.R.L. 01805911003 Z193AF4786

SUBLACENSE GARDEN 01354911008 Z193AF4786

V.I.P. GARDEN S.R.L. 01178721005 Z193AF4786

CERAMIDEA STORE SRL 04085210617 Z773B0F2DA
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HYGEIA LAB SRL 11562531001 Z9A3AF46FF

FLAMOR SRL 01906320039 ZE73B0F2A5

AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 18A0736898458 ZBA3B24B68

3M ELETTROTECNICA SRL 3862691007 Z913B17857

ALTINTECH SRL 4247391008 Z913B17857

BCG ELETTRONICA 1644881003 Z913B17857

BELLUCCI ELECTRONICS S.R.L. 1699601009 Z913B17857

CGT ELETTRONICA 1668611005 Z913B17857

ED SYSTEMS SRL 13281811003 Z913B17857

EDIT ELETTRONICA SRL 1581271002 Z913B17857

ELETTRICA ITALIA 4441831007 Z913B17857

ELETTRO D'ANGELI S.R.L. 11979111009 Z913B17857

ELETTRO DESIGN 2441280605 Z913B17857

ELETTROIMPIANTI PROIETTI SRL 12183761001 Z913B17857

ELETTROSERVIZI S.R.L. 6978581004 Z913B17857

EUROELETTRA ITALIA SRL 8502171005 Z913B17857

IMECO S.R.L. 15534061005 Z913B17857

JUCCI ELETTROILLUMINOTECNICA S.R.L. 1989091002 Z913B17857

BG AMBIENTE S.R.L. 13062781003 Z7B3B229C2

CEBI 4319641009 Z7B3B229C2

E.RI.M. SRL 7320191005 Z7B3B229C2

Edilio s.r.l. 2275670590 Z7B3B229C2

IMECO S.R.L. 15534061005 Z7B3B229C2

L' ANCORA COSTRUZIONI S.R.L. 977131002 Z7B3B229C2

MAGIC RESTAURI SRL 7652001004 Z7B3B229C2

MAR.TE. SRL 4360591004 Z7B3B229C2

MIVRA S.R.L. 14768011000 Z7B3B229C2

PSC HOLDING ITALIA S.R.L. 15576341000 Z7B3B229C2

T.A. TECNOLOGIE AMBIENTALI SRLS 14920751006 Z7B3B229C2
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TOMEDIL 1399661006 Z7B3B229C2

BG AMBIENTE S.R.L. 13062781003 Z593B22A66

CEBI 4319641009 Z593B22A66

E.RI.M. SRL 7320191005 Z593B22A66

Edilio s.r.l. 2275670590 Z593B22A66

IMECO S.R.L. 15534061005 Z593B22A66

L' ANCORA COSTRUZIONI S.R.L. 977131002 Z593B22A66

MAGIC RESTAURI SRL 7652001004 Z593B22A66

MAR.TE. SRL 4360591004 Z593B22A66

MIVRA S.R.L. 14768011000 Z593B22A66

PSC HOLDING ITALIA S.R.L. 15576341000 Z593B22A66

T.A. TECNOLOGIE AMBIENTALI SRLS 14920751006 Z593B22A66

TOMEDIL 1399661006 Z593B22A66

BLU 3 SRL 07843401006 Z963B63D64

ULTRAPROMEDIA S.R.L. 10324241008 ZEA3B65AE5

ATEV SRL 2024750560 9797109E18

BFG ITALIA S.R.L. 14108421000 9797109E18

CENTRO CASA DI ALESSANDRELLI F.LLI S.N.C. 325850543 9797109E18

DIMA DI DI MAIO MASSIMO 9448481003 9797109E18

GROSSIMPIANTI SRL 623610607 9797109E18

HOTELLERIA ITALIA S.R.L. 9721701218 9797109E18

IRICO 9927561002 9797109E18

ITALFRIGO IMPIANTI DI GABRIELE GIORDANO 10759871006 9797109E18

LATTARULO ANGELO RAFFAELE S.R.L. S.U. 7611090726 9797109E18

ME.GI.C. ITALIA GRANDI IMPIANTI 9181341000 9797109E18

PRATESI HOTEL DIVISION SRL 1841191008 9797109E18

RIPAS SRL 14789511004 9797109E18

RISTOR IMPIANTI SRL 3044000606 9797109E18

S.A.T. GRANDI CUCINE S.R.L. 2004940546 9797109E18

S.I.A.T.2000 SRL 5856691000 9797109E18

SIVER 1328821002 9797109E18

SMARGIASSI ALTER IMPIANTI 3620571004 9797109E18

STUDIO ROMA ARREDAMENTI SRL 12169631004 9797109E18

SWAN ITALIA 9973101000 9797109E18

ULTRAPROMEDIA S.R.L. 10324241008 9797109E18

VISCEGLIA SNC DI ANTONIO & MARCO G. 

VISCEGLIA
585250772 9797109E18

WOOD 4840261004 9797109E18

MIVRA SRL 14768011000 ZEA3B65AE5

SILVER SRL 04934860588 Z563B957F8

SIAT 2000 SRL 05856691000 Z7D3B7820D

A.R.P. ATREZZATURE PER LA RISTORAZIONE 

PROFESSIONALE
979390572 ZC43B65C6B

AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 2453170447 ZC43B65C6B
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ATEV SRL 2024750560 ZC43B65C6B

BFG ITALIA S.R.L. 14108421000 ZC43B65C6B

CCG S.R.L. 1187151004 ZC43B65C6B

D'AMICO ARREDA GROUP SRL 13592881000 ZC43B65C6B

DIMA DI DI MAIO MASSIMO 9448481003 ZC43B65C6B

EUROKEM ITALIA SRL 1808670671 ZC43B65C6B

GROSSIMPIANTI SRL 623610607 ZC43B65C6B

IRICO 9927561002 ZC43B65C6B

ME.GI.C. ITALIA GRANDI IMPIANTI 9181341000 ZC43B65C6B

NUOVARREDO S.R.L. 1772060743 ZC43B65C6B

O.M.A.C. IMPIANTI GRANDI CUCINE S.R.L. 958711004 ZC43B65C6B

PAOLETTI ARREDI S.R.L. 2376640567 ZC43B65C6B

PONTINA ARREDAMENTI S A S 1415180593 ZC43B65C6B

PRATESI HOTEL DIVISION SRL 1841191008 ZC43B65C6B

SIVER 1328821002 ZC43B65C6B

SMARGIASSI ALTER IMPIANTI 3620571004 ZC43B65C6B

TRE X FORNITURE 16170761007 ZC43B65C6B

ZETACI SERVICE S.R.L.S 14461471006 ZC43B65C6B

AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 18A0736898458 Z493BA66FF

BONI SPA 2113890012 ZC73BAA855

VISCEGLIA SNC 00585250772 ZB23BA6FB0

VALSECCHI CANCELLERIA SRL 09521810961
8661635F4E

Z293BE4964

ASSISTENZA GRANDI IMPIANTI 08343921006 ZDB3B97DC7

DIMA DI DI MAIO MASSIMO 09448481003 ZDB3B97DC7

IRICO 09927561002 ZDB3B97DC7

ME.GI.C. ITALIA GRANDI IMPIANTI 09181341000 ZDB3B97DC7

TAGI 2000 05725671001 ZDB3B97DC7

HOME S.r.l.s 03084490592 Z723BD855D

TOOLBOX 14285721008 ZF93BCB4A2

BLUTERMO SERVIZI SRL 10971411003 Z993BA12AB

IMECO S.R.L. 15534061005 Z993BA12AB

MAYA SERVIZI S.R.L. 16087481004 Z993BA12AB

MIVRA S.R.L. 14768011000 Z993BA12AB

P.C.C. IMPIANTI 01277170591 Z993BA12AB

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO S.R.L. 16924811009 ZF73B8E487

CENTRO SERVIZI INDUSTRIALI S.R.L. ‘01362360594 ZF73B8E487

DIS.ECO. SERVIZI ‘02101210561 ZF73B8E487

DISINFEST SRLS 15176281002 ZF73B8E487

ECO SERVICE AMBIENTE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
‘08963121002 ZF73B8E487

ECO TRANSFER SRL 7521940721 ZF73B8E487

ECOFONTE 10649941001 ZF73B8E487

ECOSERVIZI ‘02066390598 ZF73B8E487

ECOSERVIZI ROMA SRL 13092621005 ZF73B8E487

EUROSPURGHI DI TIMPANO ANDREA 13497831001 ZF73B8E487

GMAST ECOLOGICA SRL 13614531005 ZF73B8E487

LO.GI.M. S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI DI 

LORENZO MANNINI & C.
16713741003 ZF73B8E487

MARE ECOLOGIC SERVICE 10738471001 ZF73B8E487

MAYA SERVIZI S.R.L. 16087481004 ZF73B8E487

MIVRA S.R.L. 14768011000 ZF73B8E487

NOVA ECOLOGICA SRL ‘04076171000 ZF73B8E487

DEDA UFFICIO SRL 11803631008
8661904D4B

ZA33C03EF0

DEDA UFFICIO SRL 11803631008
8661923CF9

ZF63C03EC2
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RG SERVIZI SRLS 14482081008 Z3F3BDF80F

PICCHI 01989501000 Z0F3C09A6E

ANTINFORTUNISTICA ROBERTI S.a.s. 01707931000 Z593C681AB

ZAMPIERI 1949 S.r.l.s. 16079901001 Z9E3C6A2F9

PICCHI 01989501000 ZA33C789C0

GROSSIMPIANTI SRL 00623610607 Z6F3C8E391

ENGIE 01698911003 ZDB3C8D975

CEIDA SRL 02145541005 ZED3C8870C

ME.G.I.C. ITALIA GRANDI IMPANTI SRL 09181341000 Z3D3C9D7F4

S.T.F. SRL 04286060480 Z743CA663D

ANCI Srl 07826431004 Z0C3CA7D31

2M FORNITURE" - S.R.L. 03637990650 Z483C79F4E

ALL OFFICES S.R.L. 16518551003 Z483C79F4E

ARREDA SRL 14724861001 Z483C79F4E

CLICK UFFICIO 06067681004 Z483C79F4E

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z483C79F4E

FALEGNAMERIA ARTIGIANA STERBINI 06943301009 Z483C79F4E

INFINITY OFFICE SRL 13841321006 Z483C79F4E

MARINOFFICE SRL 16032441004 Z483C79F4E

MY OFFICE S.R.L. 17045021007 Z483C79F4E

OFFICE CENTER SAS 03942421003 Z483C79F4E

OMNE OFFICIO 14254081004 Z483C79F4E

PICCHI 01989501000 Z483C79F4E

PROGETTO UFFICIO 2020 S.R.L.S. 15807991003 Z483C79F4E

ROMA ARREDAMENTI SRL 12254521003 Z483C79F4E

SISTEMA UFFICIO 0501570991008 Z483C79F4E

TEAM OFFICE SRL 04272801004 Z483C79F4E

TUTTOUFFICIO SNC DI BIANCALANA SIMONA E C. 06348461002 Z483C79F4E

X OFFICE699441001 ROMUFFICIO 10183221000 Z483C79F4E

AS ARREDA 02453170447 Z503CBB89A

ALCANTARA SRL 03359340837 Z013CC26B1

ASS.TEC ATTREZZATURE ALBERGHIERE S.R.L. 00243320256 Z013CC26B1

ATTREZZATURA PROFESSIONALE MARINO SRL 05442600655 Z013CC26B1

ATTREZZATURE PROFESSIONALI S.R.L. 03855760405 Z013CC26B1

BOLLACCHINO SRL 04111550713 Z013CC26B1

F.LLI CASOLARO HOTELLERIE SPA 00838370633 Z013CC26B1

FERRARI Attrezzature per Ristorazione di Ferrari Nicola 02545440352 Z013CC26B1

FOR HOTEL COMPLEMENTS S.R.L. 00834960148 Z013CC26B1

FORNITURE GENERALI DI PISTACCHIO DAVIDE 03791541208 Z013CC26B1

H VENTIQUATTRO S.R.L. 01941940676 Z013CC26B1

HOTEL IMPIANTI SAS 02439060720 Z013CC26B1

HOTELLERIA ITALIA S.R.L. 09721701218 Z013CC26B1

HOTELLERIE SERVICE SRL 04480640616 Z013CC26B1

HOTELMARKET 2.0 SRL 04981820261 Z013CC26B1

HOTELMARKET FORNITURE ALBERGHIERE SRL 02347870277 Z013CC26B1

IBLA OFFICE 05327161211 Z013CC26B1

ITALIANA DESIGN 14268241008 Z013CC26B1

L'ARREDHOTEL COMMERCIALE 01100720224 Z013CC26B1

MARCA S.R.L. 03676450798 Z013CC26B1

MILAZZO ATTREZZATURE FOOD DI LORENZO 

MILAZZO
02071520858 Z013CC26B1
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PI.GI. ARREDAMENTI ATTREZZATURE 

COMMERCIALI S.R.L.
05245710875 Z013CC26B1

PRATESI HOTEL DIVISION S.R.L. 01841191008 Z013CC26B1

QUATTRO SRL 09531551217 Z013CC26B1

SMARGIASSI ALTER IMPIANTI 03620571004 Z013CC26B1

TECNO HOTEL SRL 01131920371 Z013CC26B1

VISCEGLIA SNC DI ANTONIO &amp; MARCO G. 

VISCEGLIA
00585250772 Z013CC26B1

ENGIE 01698911003 Z313D01ABA

DINA PROFESSIONAL 04566840874 Z743D732F7

EDICOLA EAST WEST 96514430584 Z193D8F20B

MAGIC GRANDI IMPIANTI S.r.l 00439540584 ZD33DEBF95


		2024-01-30T10:00:29+0100
	ORAZIO LEOTTA




